
2011.05.27  Ignalinoje rajono gimnazijoje vyko baigiamoji Comenius Regio partnerystės 
projekto „NETtiquette – Nett im Net“ konferencija >>> 

 

 
2011 m. gegužės 26 d. Ignalinos rajono gimnazijoje vyko baigiamasis Comenius Regio partnerystės projekto 
„NETtiquette – Nett im Net“ renginys, kuriame dalyvavo projekto partneriai iš Vokietijos Biureno miesto 
savivaldybės, Biureno Mauricijaus gimnazijos, Diuseldorfo filmų muziejaus, taip pat Ignalinos rajono 
savivaldybės administracijos, Ignalinos rajono gimnazijos, Ignalinos kultūros ir sporto centro, Ignalinos 
rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atstovai. 
 

 
 
Renginio pradžioje visus dalyvius pasveikino Ignalinos rajono gimnazijos vokiečių kalbos mokytoja Asta 

Urbanaitė ir Ignalinos rajono gimnazijos direktorė Birutė Smalienė. 
 

  

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyresnioji specialistė Rita 

Gasiukevičienė džiaugėsi, kad šio projekto metu buvo ne tik dirbama projekto tema, bet buvo ir toliau 
plėtojamas bendradarbiavimas tarp Ignalinos ir Biureno savivaldybių.  

  

Svečiams iš Vokietijos buvo įteiktas dalyvavimo projektiniame susitikime patvirtinimo sertifikatas. 

Biureno miesto savivaldybės Gyventojų aptarnavimo skyriaus vedėja Antje Degener apgailestavo, kad į šį 

projektą asmeniškai įsijungė neseniai; nors iš pradžių nesuprato, kam tokie projektai reikalingi, vėliau 
pamatė didelę projekto naudą gilinant žinias bei stiprinant bendradarbiavimą tarp skirtingų šalių. 
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Biureno Mauricijaus gimnazijos vokiečių kalbos mokytoja Diethild Munstermann-Lohn, šio projekto 
sumanytoja ir iniciatorė, apžvelgė visas jau vykusias ir dar vyksiančias partnerystės projekto „NETtiquette – 
Nett im Net“ veiklas tiek Ignalinoje, tiek Biurene ir pristatė projekto rezultatus. 

 

Renginio metu visus džiugino Ignalinos rajono gimnazijos mokinių atliekamos dainos.  

  

Po oficialiosios renginio dalies vyko darbas grupėse. Renginio dalyviai žiūrėjo mokinių sukurtus filmukus 

projekto tema, atsakinėjo į klausimus apie projektą. Svečiai mokėsi lietuviškų žodžių, matavosi lietuvių 
tautiniais kostiumais, mokėsi šokti tautinių šokių. 

Comenius Regio partnerystė remia tarpregioninį bendradarbiavimą švietimo srityje. Tokioje partnerystėje 
dalyvauja partneriai-regionai iš dviejų šalių. Comenius Regio partnerystės projekte „NETtiquette – Nett im 
Net“ dalyvaujantys partneriai – regionai: Ignalinos rajono savivaldybė Lietuvoje (Ignalinos rajono 
savivaldybės administracija, Ignalinos rajono gimnazija, Ignalinos kultūros ir sporto centras, Ignalinos 
rajono savivaldybės viešoji biblioteka) ir Šiaurės Reino-Vestfalijos žemės regionas Vokietijoje (Biureno 

miesto savivaldybė, Biureno Mauricijaus gimnazija, Paderborno krašto media centras, Diuseldorfo filmų 
muziejus, Paderborno krašto policija, Biureno šeimų švietimo aljansas). 

Projekto veikla finansuojama iš Mokymosi visą gyvenimą programos, kurią Lietuvos Respublikoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. 

Daugiau informacijos apie projektą – www.nettiquette.eu. 

 

Rita Gasiukevičienė,  
projekto koordinatorė 
tel. 39145, el. p. rita@ignalina 
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